1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник питания серии ARV-SP-PFC предназначен для преобразования переменного напряжения электрической
сети в постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодных лент и другого
совместимого оборудования.
1.2. 	 Высокая стабильность и низкий уровень пульсаций выходного напряжения, высокий КПД.
1.3. 	 Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.
1.4. 	 Компактный и легкий пластиковый корпус.
1.5. 	 Проверка 100% изделий на заводе в условиях максимальной температуры и при максимальной нагрузке.

Выходная
мощность
(макс.)
Выходной
ток (макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Макс. ток
холодного старта
при 230 В
КПД при 230 В,
полная нагрузка
Габаритные
размеры, мм
039234 ARV-SP-12020-PFC DC 12 В ±5% 20 Вт 1.67 А 0.15 А ≤30 А ≥84% 123×44.6×19.2
039230 ARV-SP-12030-PFC DC 12 В ±5% 30 Вт 2.5 А 0.17 А ≤20 А ≥85% 123×44.6×19.2
039236 ARV-SP-12040-PFC DC 12 В ±5% 40 Вт 3.33 А 0.25 A ≤40 А ≥85% 149×40.4×26.7
038817 ARV-SP-12050-PFC DC 12 В ±5% 50 Вт 4.16 А 0.27 A ≤40 А ≥88% 149×40.4×26.7
039242 ARV-SP-12060-PFC DC 12 В ±5% 60 Вт 5 А 0.35 A ≤40 А ≥87% 170×44.5×28.2
039240 ARV-SP-12075-PFC DC 12 В ±5% 75 Вт 6.25 А 0.4 A ≤40 А ≥89% 170×44.5×28.2
039238 ARV-SP-12100-PFC DC 12 В ±5% 100 Вт 8.3 А 0.6 A ≤60 А ≥90% 170×44.5×28.2
038819 ARV-SP-12132-PFC DC 12 В ±5% 132 Вт 11 А 0.9 A ≤60 А ≥90% 179.4×62.5×30.6
039233 ARV-SP-24020-PFC DC 24 В ±5% 20 Вт 0.83 А 0.12 А ≤30 А ≥85% 123×44.6×19.2
038816 ARV-SP-24030-PFC DC 24 В ±5% 30 Вт 1.25 А 0.17 А ≤20 А ≥86% 123×44.6×19.2
039237 ARV-SP-24040-PFC DC 24 В ±5% 40 Вт 1.67 А 0.25 A ≤40 А ≥86% 149×40.4×26.7
039235 ARV-SP-24050-PFC DC 24 В ±5% 50 Вт 2.08 А 0.27 A ≤40 А ≥89% 149×40.4×26.7
039243 ARV-SP-24060-PFC DC 24 В ±5% 60 Вт 2.5 А 0.35 A ≤40 А  88% 170×44.5×28.2
039241 ARV-SP-24075-PFC DC 24 В ±5% 75 Вт 3.12 А 0.39 A ≤40 А ≥90% 170×44.5×28.2
038818 ARV-SP-24100-PFC DC 24 В ±5% 100 Вт 4.17 А 0.6 A ≤60 А ≥91% 170×44.5×28.2
039239 ARV-SP-24150-PFC DC 24 В ±5% 150 Вт 6.25 А 0.9 A ≤60 А ≥92% 179.4×62.5×30.6
ТР ТС 004/2011
ТР ТС 020/2011
3.	 УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ